quentiū scienter bona ecclā ap̄ ob deli-  
ctū clericorū fisco ecclēsie applicarent.  
**A.** Etiā et iō fortis si fisco seculari ut  
in de. de q̄. **B.** Nec p̄nt absolui nisi  
in mortis articulo. donec illis q̄bus  
extorserūt plene satisfecerint de pecu-  
nia. **A.** sic extorta. ut in de. de q̄. **B.**  
nullis p̄uilegijs pactis aut remissis  
omibz sup hoc valitatis ut de here-no-  
lentes. **A.** Et ibi idē s̄r de missariis i  
q̄sitorū seu ep̄oy v̄l caploꝝ sede vacā  
te q̄ p̄dicta ageret. **B.** Non p̄tates  
capitanci rectoꝝ c̄sules iudices a co-  
filiarij a alij officiales q̄ statuta faci-  
unt scribūt v̄l dictat p̄ q̄ q̄s appellat  
soluēvſuras v̄l solutas nō repetē. **A.**  
v̄l q̄ solute nō restituāt plene ut in  
de. de q̄. **B.** et q̄ s̄m ea iudicat. **A.** v̄l  
alī q̄tētūq̄ scient iudicare p̄sūpserūt  
q̄ vſure soluāt v̄l nō plene restituāt  
ut in de. de. **B.** et q̄ bñt sup b̄ p̄tate  
nō statuta ipsa deleuerint. **A.** ista tres  
mēses. ut in ea. de. **B.** Vel si ea p̄sūp  
serint obſuare. **A.** v̄l c̄ſuetudines eoz  
effectū bñtes ut in tox. de q̄ statu. **B.**  
ut de vſuris. ex graui. Decim⁹ de reli-  
giosis mēdicātibz q̄ domos ad hītā  
dūv̄l loca de nouo recipere v̄l recep-  
ta mutarēt seu alienarēt ut de penīs  
cupiētes. **A.** Et ibi p̄; q̄ idē est ec̄ si di-  
cta loca seu domos dimitterēt se ad  
alia trāſferendo. **E**t b̄ nisi p̄dicta fiāt  
de sedis aplīce licētia sp̄lāt̄: plene et  
exp̄ſſe facētē de p̄hibitōe hm̄oi men-  
tōe. **B.** hoc tñ nō p̄hibet illis q̄ vitā  
heremītīca v̄l solitaria duxerūt eligē-  
dā de līma maiorū suorū q̄n collas. mā-  
fiones. seu in habitacula in heremis  
possint acq̄rere ac mutare. ex de exces-  
pla. cū ex eo. li. vi. a nota in directo-  
ria. li. in. t. i. **C.** celxiiij. Et in dicto c. cū  
ex eo. exp̄mis vita heremītica seu so-  
litaria vbi nō sit lōim habitatio de  
p̄mīq̄. **B.** Undecim⁹ de religiosis q̄ di-  
cūt alīq̄ v̄ba ut retrahāt audiētes a  
solutōe decimay. ut in dicto. c. cupiē-  
tes. **A.** fillos ec̄ siue dicta v̄ba dicā  
in p̄dicatōe v̄l alibi. ut ibi. **B.** Duode-  
cim⁹ de religiosis q̄ c̄fitētibz sibi n̄ fa-

cūt c̄scia; de decimis soluēdis q̄ sunt  
fuspeſi ab officio p̄dicatōnis donec fi-  
omodo p̄nt facāt c̄scia; eis. **E**t si inte-  
nū p̄dicat excoicati sūt. ut in dō. c. cu-  
piētes. **A.** in. q̄. et q̄. vbi p̄; q̄ b̄ locū;  
h̄; q̄n dicti religiosi sc̄it omiserūt facē  
c̄scia; a si fuerūt req̄ſiti a n̄ als. ut ex  
ipso tē. coligī. vbi d̄i q̄ religiosi te-  
neāt certis t̄pibz infoīre p̄plū de solu-  
tōe decimay si ab ecclā rectoribz v̄l vi-  
caris aut loca tenētibz corūde fuerūt  
req̄ſiti. **E**t immediate s̄b eodē ab extu  
seq̄f q̄ ad c̄fessiōes. Nec nōā hīis q̄  
nū c̄fessiones t̄. **H**oc ec̄ nōf in direc-  
toria. li. iii. ti. ii. **C.** calx vi. et ti. vi. **F**x  
xx. **B.** T̄cedim⁹ de religiosk q̄buscūq̄  
q̄ nō seruārēt int̄cū; q̄b seruat ma-  
trix ec̄a. **E**t istū casū plenī v̄de. **T**-in-  
dictū. i. q̄. xi. q̄ incipit. **Q**n̄ fina. **C.**  
**D**ecimusq̄t de s̄tibz minoribz q̄ t̄pē  
int̄dicti recipent ad S̄ma fr̄es v̄l sozo-  
res de tao ordīe q̄ c̄tinētes vocāt. ex-  
de sen. exc. cū ex eo. **A.** Etiā si sup hoc  
bñ v̄l isti fr̄es minores v̄l t̄rc̄n ordī-  
nis p̄uilegijs q̄buscūq̄ munīt̄ fues-  
rāt. Nec ab ista excoicatōe p̄nt absol-  
ui ab alio q̄ a p̄p̄ v̄l satisfactōe p̄mis-  
sa a locūtū ep̄is q̄ autoūtato aplīca  
in hac p̄te ipso iure fūgūt. ut ibi. **B.**  
Ali⁹ casus. **B.** n̄dicti pape. xi. in c̄nu-  
ganti. q̄ incipit. Quia ut nulli. h̄t̄. **T**  
pp̄. **F**. si. de oponētibz līt̄ electi in pa-  
pā. **A.** Itō. xv. ē in de. vna de seques-  
pos. a. fr̄u. vbi s̄r. **A**d c̄p̄sečdas līt̄  
gātū malitias diffinim⁹ ut vna c̄tē  
posseſſo ē diffinītua fr̄ia sup bñfīcō  
ap̄s setē dūtaxat aplīca in petitorio  
v̄l posseſſorio p̄mulgata bñfīciū ip̄;  
ec̄ si dīgtas v̄l p̄sonat̄ existat a curā  
bñat aiaꝝ a posseſſo ē hm̄oi dū tñ tri-  
ennio pacīcie antea posseſſū ab eo n̄  
fuerit p̄ loci ordīariū ap̄s aliquā p̄  
sonā p̄doneā seq̄ſtreſ q̄ plenā de ip̄o  
et debitā curā gerēs. id q̄b fr̄tibz il-  
li⁹ debitis cūſdē ſupp̄cīndis oneribz  
supē c̄tigerit illi restitutā q̄ finalez  
in cāvictoriā obtinebit. Si quis aut̄  
ſequeſtratōem lōmīni impēdīre v̄l  
fr̄uctus ſequeſtratos. quomodo p̄